– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（股份代號：       ）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

2389

補充公告

有關截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報

茲提述北京健康（控股）有限公司（「本公司」）於二零二五年四月二十二日刊發截
至二零二四年十二月三十一日止年度之年報（「二零二四年年報」）。除另有界定
者外，本公告所用詞彙與與二零二四年年報所界定者具有相同涵義。本公告為
二零二四年年報提供補充資料，並應與二零二四年年報一併閱讀。

購股權計劃

除二零二四年年報所提供之資料外，本公司謹此根據上市規則第17.07及17.09

條向本公司股東及潛在投資者提供以下有關二零一三年購股權計劃之額外資
料。

(a) 可供發行股份總數

二零一三年計劃項下可供發行之股份總數（不包括庫存股份）為599,889,841

股，佔本公司於二零二四年十二月三十一日已發行股本約 9.9%。然而，由
於二零一三年計劃已於二零二三年五月二十三日屆滿，自此之後不得根
據二零一三年計劃授出購股權。

– 2 –

(b) 行使期

購股權可根據二零一三年計劃之條款於董事釐定並通知各承授人之期間
內隨時行使，該期間可於提出要約當日開始，惟無論如何須於要約日期起
計十年內結束，並須受提前終止條文所規限。

(c) 歸屬期

除非董事另行決定並於向參與者提出要約時指明，否則根據二零一三年
計劃授出之購股權於可予行使前並無最短持有期限。

(d) 二零一三年計劃之剩餘年期

二零一三年計劃自其採納日期（即二零一三年五月二十四日）起計十年內有
效，惟董事會可根據二零一三年計劃條款決定提前終止。因此，二零一三
年計劃已於二零二三年五月二十三日屆滿，然而，二零一三年計劃之條文
仍具十足效力，而於該終止前根據該計劃授出之所有購股權持有人有權
根據該計劃條款行使尚未行使之購股權，直至該等購股權屆滿為止。

– 3 –

(e) 本公司年內尚未行使購股權之變動

下表披露本公司年內尚未行使購股權之變動：

參與者姓名
或類別

授出
購股權日期

購股權數量

購股權
歸屬期 購股權行使期

購股權
行使價

於
二零二四年
一月一日 年內授出 年內行使 年內失效

於
二零二四年

十二月
三十一日

每股港元

董事、最高行政人員及主要股東及彼等之聯繫人

祝仕興先生 二零一五年
四月二日

20,000,000 – – – 20,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

10,000,000 – – – 10,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

30,000,000 – – – 30,000,000

劉學恒先生 二零一五年
四月二日

20,000,000 – – – 20,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

10,000,000 – – – 10,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

30,000,000 – – – 30,000,000

顧善超先生 二零一五年
四月二日

20,000,000 – – – 20,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

10,000,000 – – – 10,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

30,000,000 – – – 30,000,000

王正春先生 二零一五年
四月二日

20,000,000 – – – 20,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

10,000,000 – – – 10,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

30,000,000 – – – 30,000,000

蕭健偉先生 二零一五年
四月二日

10,000,000 – – – 10,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

胡湘麒先生 二零一五年
四月二日

5,000,000 (5,000,000) – (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

10,000,000 (10,000,000) – (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

15,000,000 – – (15,000,000) –

– 4 –

參與者姓名
或類別

授出
購股權日期

購股權數量

購股權
歸屬期 購股權行使期

購股權
行使價

於
二零二四年
一月一日 年內授出 年內行使 年內失效

於
二零二四年

十二月
三十一日

每股港元

Robert
Winslow
Koepp先生

二零一五年
四月二日

5,000,000 (5,000,000) – (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

2,000,000 (2,000,000) – (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

7,000,000 – – (7,000,000) –

吳永新先生 二零一五年
四月二日

2,000,000 – – – 2,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

2,000,000 – – – 2,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

4,000,000 – – – 4,000,000

謝文傑先生 二零一五年四
月二日

2,000,000 – – – 2,000,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

2,000,000 – – – 2,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

4,000,000 – – – 4,000,000

張運周先生 二零一六年
一月
二十八日

2,000,000 – – – 2,000,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

小計 162,000,000 – – (22,000,000) 140,000,000

其他僱員

合共 二零一五年四
月二日

52,500,000 52,500,000 (i) 二零一六年四月二日
至二零二五年
四月一日

0.61

二零一六年
一月
二十八日

43,500,000 43,500,000 (ii) 二零一六年一月
二十八日至
二零一七年
一月二十七日

0.53

小計 96,000,000 – – – 96,000,000

總計 258,000,000 – – (22,000,000) 236,000,000

– 5 –

附註：

(i) 首30%已授出購股權自二零一六年四月二日起歸屬，第二批30%已授出購股權自二零一七
年四月二日起歸屬，而餘下40%已授出購股權自二零一八年四月二日起歸屬。於歸屬期
失效後，購股權可行使至二零二五年四月一日。

(ii) 首30%已授出購股權自二零一七年一月二十八日起歸屬，第二批30%已授出購股權自二
零一八年一月二十八日起歸屬，而餘下40%已授出購股權自二零一九年一月二十八日起
歸屬。於歸屬期失效後，購股權可行使至二零二六年一月二十七日。

以上額外資料對二零二四年年報所載之其他資料並無影響。除上文所披露者
外，二零二四年年報之所有其他資料並無變動。

承董事會命
北京健康（控股）有限公司

主席
祝仕興

香港，二零二五年五月十九日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事祝仕興先生、劉學恒先生、顧善超先
生、蕭健偉先生及王正春先生以及四名獨立非執行董事謝文傑先生、吳永新先
生、張運周先生及楊曉燕女士。